Ofício Circular  nº  0000/2017 /DIR
                                                                               Jataí, 01 de fevereiro de 2017.

Aos
Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica dos Afluentes Goianos do Baixo Paranaíba.

Assunto:  Convocação para 10ª Reunião Ordinária do  CBH  dos Afluentes Goianos do Baixo
Paranaíba.

          Prezado Senhor (a),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso V do
artigo 18º do Regimento Interno do CBH dos Afluentes Goianos do Baixo Paranaíba  e atendendo a
Deliberação Nº 01, de 25 de fevereiro de 2013, no seu art. 1º, inciso I, convocá-lo, a participar da
10ª Reunião Ordinária do CBH dos Afluentes Goianos do Baixo Paranaíba, que será realizada
no dia  15  de fevereiro de 2017, as 9:00 hs,  em Jataí  – GO,  à Av 31 de maio, nº 1042, Setor
Epaminondas.

Pauta:
-  Abertura da  10ª Reunião Ordinária do CBH Baixo Paranaíba;
-  Leitura e aprovação da Ata da 9ª Reunião Ordinária do CBH Baixo Paranaíba;

                        -  Apresentação do Superintendente de Recursos Hídricos
-  Plano de Bacia – Apresentação das diretrizes e processo de elaboração do Plano;
-  Cobrança pelo uso da água do CBH Paranaíba;
-  Eleição Diretoria do CBH Baixo Paranaíba;
-  Informativos Gerais:

 Indicação dos Novos Representantes Poder Publico Municipais;
 Conselho Estadual de Recursos Hídricos.

Peço  que  a  confirmação  de  presença  seja  feita  através  do  e-mail
secretariaexecutivacbh.go@gmail.com ou pelo telefone (62) 3265-1385, com Cida Araujo, para fins
de verificação de quórum.

Atenciosamente,

Vilma Ribeiro Magalhães Feitosa
Presidente do CBH Bois